
 

REGIONE TOSCANA-GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE GENERALE COMPETITIVITA' DEL SISTEMA 
REGIONALE E SVILUPPO DELLE COMPETENZE 

AREA DI COORDINAMENTO INDUSTRIA, ARTIGIANATO, 
INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

SETTORE RICERCA INDUSTRIALE, INNOVAZIONE E 
TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
. 

 
Il Dirigente Responsabile/ Il Responsabile di P.O. delegato: Angelita Luciani 
 
Decreto N° 763 del 02  Marzo 2012 
 
Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD) 
 
Allegati n°: 0  
 
Oggetto:   
Bando Unico R & S, anno 2012. Rettifica testo del bando. 
 
Atto soggetto al controllo interno ai sensi della D.G.R. n. 1315/2003 e della D.G.R. n. 506/2006 
 
Atto certificato il   06-03-2012 
 
 
Atti Collegati:    
 Numero di adozione Data  Tipo di intervento 
Decreto soggetto a 
controllo congiunto 

6408  30-12-2011 Modifica 

 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
Visto l'art.2 della legge regionale 8 gennaio 2009 n. 1 "Testo unico in materia di organizzazione e 
ordinamento del personale"; 

Vista la legge regionale 8 gennaio 2009 n. 1 sopracitata e, in particolare, l'art.9; 

Visto il decreto del Direttore Generale n. 2668 del 01.07.2011 con il quale la sottoscritta è stata 
nominata responsabile del Settore  "Ricerca industriale, innovazione e trasferimento tecnologico"; 
   
Visto il decreto dirigenziale n.6408 del 30 dicembre 2011, che approva il Bando Unico 2012 per la 
selezione di proposte progettuali in materia di ricerca industriale e sviluppo sperimentale; 
 
Considerato che per errore materiale il testo del Bando, alla nota n. 24 dell’art.13.3 “valutazione dei 
progetti”, con riferimento al criterio di selezione E, “Competenze ed esperienze del gruppo di 
lavoro proposto”, riporta testualmente: ”il presente criterio di selezione non opera nel caso di 
manifestazioni di interesse presentate da imprese singole”;   
 
Considerato che il suddetto criterio di selezione opera evidentemente anche per le singole imprese, 
avendo ad oggetto il gruppo di lavoro e non il partenariato; 
 
Ritenuto di rettificare il testo del bando, alla nota n. 24 dell’art.13.3 “valutazione dei progetti”, nel 
modo seguente: 
”il presente criterio di selezione opera anche nel caso di manifestazioni di interesse presentate da 
imprese singole”; 
 
 

DECRETA 
 
1.   di rettificare il testo del bando, alla nota n. 24 dell’art.13.3 “valutazione dei progetti”, nel modo 
seguente: 
”il presente criterio di selezione opera anche nel caso di manifestazioni di interesse presentate da 
imprese singole”; 
 
 Il presente atto è pubblicato integralmente, comprensivo degli allegati, sul BURT ai sensi dell’art. 
5 comma 1 lett. b) della L. R. n. 23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta 
regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 e succ. modifiche della medesima L. R. n. 23/2007. 
 
 
 
 

Il dirigente 
ANGELITA LUCIANI 

 


